Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

Edital 487, de 17/06/2019, publicado no DOU de 18/06/2019

O Diretor do Câmpus Itaquaquecetuba faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento

e/ou indeferimento das inscrições.

Câmpus: Itaquaquecetuba

Área: Mecânica

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

 Ricardo Alves

 Fausto Fernandes de Oliveira

 Valteir Santana Raimundo

 Marco Antonio de Paula

André Leal Braga

Douglas Luan Cardoso Arena

 Pedro Moreira de Godoy*

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

 Paulo Eduardo Silva Souza
Item 1.1 – tabela 1 do edital,
diploma de graduação
incompatível

Data: 05/07/2019

                                                                            ___________________________

        Assinatura e Carimbo do Diretor Geral do Campus

denilson
Carimbo

		2019-07-05T15:43:48-0300
	DENILSON MAURI:12585005828